
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 
reģioniem, pilsētām un novadiem" 

ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 
 
 

Finansējuma saņēmējs Durbes novada Dome  

Juridiskā adrese Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes 
novads, LV-3447 

Projekta nosaukums 
Projekta koordinatora piesaiste Durbes 
novada domei administratīvās kapacitātes 
paaugstināšanai 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/112 
Projektā iesaistītie partneri NAV 

Plānošanas 
reģions 

Kurzemes plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Durbes 

novads, LV-3447 
Projekta apstiprināšanas datums 29.10.2010. 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

18 500,00 

Publiskais 
finansējums 

18 500,00 
Projekta izmaksas 

LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

18 500,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 24 
Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta ietvaros paredzēts: 
1. Piesaistīt speciālistu projekta koordinatoru, 
kurš specializējies infrastruktūras projektos, lai 
paaugstinātu Durbes novada domes 
administratīvo kapacitāti. Šo speciālistu 
paredzēts piesaistīt konkursa kārtībā; 
2. Darba vietas tehniskā nodrošinājuma noma – 
dators, licencēta programmatūra, krāsu printeris. 
3. Nodrošināt kvalifikācijas paaugstināšanas 
apmācību piesaistītajam speciālistam – projekta 
koordinatoram, pēc kuras speciālists saņems 
atbilstošu apliecinājumu; 
4. Veikt publicitātes pasākumus – ievietot preses 
relīzi ziņu aģentūrā LETA, publikācijas presē 
„Kursas laiks”, „Kurzemes vārds” un „Durbes 
novada vēstīs”, informāciju Durbes novada 
mājas lapā internetā  www.durbe.lv , kā arī 
informatīvajos stendos izvietot informatīvos 
plakātus. 

 


